
 

 

 

  

谷上駅・花山東団地・花山台方面路線バス時刻表(月～金) 
令和 7 年 2 月改訂版 

◎ 交通事情により運休や到着時間が多少 

前後する場合があります。  

◎ お乗りの際は、指定停留所で〈手をあげ

る〉など、必ず、ご乗車の意思表示を運

転手に伝えてください。  

◎ お降りの際は、前の停留所で運転手に伝

えてください。 

◎ 発車５分前にドアを開けますので 

それからご乗車お願いします。 

◎ 土曜日、日曜日および祭日の運行はあり

ません。 

 

 

ｽｰﾊﾟｰｺｰﾄ前 

花山東団地 

谷上駅前 

久保 神鉄

のガード下 

駐車場前 

5号棟前 

花山台 19西 

ｴｽﾎﾟｱｰﾙ前 

花山台 18西 

花山台 20西 

花山駅前 

やまびこ 

幼稚園前 

17号棟前 

小学校前 

医療法人社団まほし会 

真星病院 

☎ 078（582）0111 

真星病院 

出発・到着時刻は裏ページを参照してください。 



 

 

病院発 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
スーパーコート前 9:03 10:03 11:03 12:33 13:33 14:33 15:33
谷上駅前 9:05 10:05 11:05 12:35 13:35 14:35 15:35
久保 9:06 10:06 11:06 12:36 13:36 14:36 15:36
駐車場前 9:10 9:35 10:10 10:35 11:10 11:35 12:40 13:05 13:40 14:05 14:40 15:05 15:40 16:05
17号棟前 9:11 9:36 10:11 10:36 11:11 11:36 12:41 13:06 13:41 14:06 14:41 15:06 15:41 16:06
花山東団地 9:12 9:36 10:12 10:36 11:12 11:36 12:42 13:06 13:42 14:06 14:42 15:06 15:42 16:06
やまびこ幼稚園前 9:13 9:37 10:13 10:37 11:13 11:37 12:43 13:07 13:43 14:07 14:43 15:07 15:43 16:07
小学校前 9:14 9:38 10:14 10:38 11:14 11:38 12:44 13:08 13:44 14:08 14:44 15:08 15:44 16:08
5号棟前 9:15 9:39 10:15 10:39 11:15 11:39 12:45 13:09 13:45 14:09 14:45 15:09 15:45 16:09
エスポアール前 9:16 9:40 10:16 10:40 11:16 11:40 12:46 13:10 13:46 14:10 14:46 15:10 15:46 16:10
花山台19番地西 9:17 9:41 10:17 10:41 11:17 11:41 12:47 13:11 13:47 14:11 14:47 15:11 15:47 16:11
花山台18番地西 9:17 9:41 10:17 10:41 11:17 11:41 12:47 13:11 13:47 14:11 14:47 15:11 15:47 16:11
花山台20番地西 9:17 9:41 10:17 10:41 11:17 11:41 12:47 13:11 13:47 14:11 14:47 15:11 15:47 16:11
花山駅前 9:20 9:43 10:20 10:43 11:20 11:43 12:50 13:13 13:50 14:13 14:50 15:13 15:50 16:13

病院着 9:23 9:46 10:23 10:46 11:23 11:46 12:53 13:16 13:53 14:16 14:53 15:16 15:53 16:16

谷上駅・花山東団地・花山台方面（月～金）　土曜日、日曜日の運行はありません

 


